

## **Upjective Digital ApS**

Flæsketorvet 26-28

1711 København V

CVR-nr. 36555475

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kasper Skaaning Nygaard Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Upjective Digital ApS  
Flæsketorvet 26-28  
1711 København V

CVR-nr.: 36555475  
Stiftet: 24.02.2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Kasper Skaaning Nygaard Rasmussen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med digital markedsføring, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et overskud på 58 t.kr., balancesummen udgør 804 t.kr., hvoraf egenkapitalen udgør 291 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.032.063</b>	<b>1.264</b>
Personaleomkostninger	1	(1.958.473)	(1.021)
<b>Driftsresultat</b>		<b>73.590</b>	<b>243</b>
Andre finansielle indtægter	2	925	1
Andre finansielle omkostninger	3	1.145	2
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.660</b>	<b>246</b>
Skat af årets resultat	4	(17.277)	(59)
<b>Årets resultat</b>		<b>58.383</b>	<b>187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	55
Overført resultat		58.383	132
		<b>58.383</b>	<b>187</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Deposita		31.500	54
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>31.500</b>	<b>54</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.500</b>	<b>54</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.615	394
<b>Tilgodehavender</b>		<b>492.615</b>	<b>394</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>280.264</b>	<b>216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>772.879</b>	<b>610</b>
<b>Aktiver</b>		<b>804.379</b>	<b>664</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	6	100.000	100
Overført overskud eller underskud		190.566	132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>55</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>290.566</u></b>	<b><u>287</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.355	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.035	0
Skyldig selskabsskat		17.277	59
Anden gæld		<u>322.146</u>	<u>297</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>513.813</u></b>	<b><u>377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>513.813</u></b>	<b><u>377</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>804.379</u></b>	<b><u>664</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	132.183	55.000	287.183
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.000)	(55.000)
Årets resultat	0	58.383	0	58.383
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>190.566</b>	<b>0</b>	<b>290.566</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.799.076	943
Andre omkostninger til social sikring	29.411	6
Andre personaleomkostninger	129.986	72
	<b>1.958.473</b>	<b>1.021</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>3</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	925	1
	<b>925</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	(1.145)	(2)
	<b>(1.145)</b>	<b>(2)</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	17.277	59
	<b>17.277</b>	<b>59</b>
		<b>Deposita</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		54.000
Tilgange		31.500
Afgange		(54.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>31.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>31.500</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	100.000	1	100.000
	<b>100.000</b>		<b>100.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætningen eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.
